
ПРИКАЗ 

№ cflXIU 
" .0.f,, tzl?!Jцp 
- / 

г. Москва 

20/j. 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 47-й Студенческой 

Олимпиады по сопротивлению материалов в 2019 году 

В целях организации и проведения 47-й Студенческой Олимпиады по 

сопротивлению материалов среди ВУЗов г. Москвы и Московской области в 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ>>) 

приказываю: 

1. Заместителю председателя оргкомитета Олимпиады Меркурьеву И.В. 

организовать 27 апреля 2019 года (суббота) проведение в НИУ «МЭИ» 
47-й Студенческой Олимпиады по сопротивлению материалов среди 

ВУЗов г. Москвы и Московской области. 

2. Проректору, курирующему вопросы по модернизации имущественного 

комплекса и правовой работе, Лейману Е.Н. обеспечить 27 апреля 2019 
года функционирование необходимых служб университета; 

3. Проректору, курирующему вопросы по работе с молодежью, спорту и 

безопасности, Плотникову А.В. 

• принять необходимые меры по обеспечению 27 апреля 2019 года 

правопорядка и безопасности участников и организаторов Олимпиады; 

• обеспечить 27 апреля 2019 года доступ участников и организаторов 

Олимпиады в дом № 17 по Красноказарменной улице по заявкам 

оргкомитета Олимпиады. 

4. Заведующей диспетчерской службой НИУ «МЭИ» Терешиной О.А. 

предоставить оргкомитету Олимпиады 27 апреля 2019 года аудитории 
Г-200, Б-400, Б-402, Б-407, Б-409, Б-411, Б-412, Б-413, Б-415, Б-418. 

5. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. 
обеспечить освещение мероприятий Олимпиады в средствах массовой 
информации и на интернет-портале НИУ «МЭИ. 

6. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой обеспечить финансирование 
расходов на проведение олимпиады из централизованного фонда МЭИ. 



7. Директору комбината социально-бытовых услуг НИУ «МЭИ>> 

Кравченко М.В. обеспечить 27 апреля 2019 года обед для членов жюри 
в буфете на 2 этаже корп. Б дома № 1 7 по ул. Красноказарменная. 

8. Начальнику хозяйственного отдела НИУ «МЭИ>> Заркуа З.С. : 

• подготовить к проведению Олимпиады 27 апреля 2019 года 

аудитории, указанные в п.4; 

• обеспечить 27 апреля 2019 года работу гардероба на первом этаже в 
доме 1 7 по ул. Красноказарменная. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


